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Odontologia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde coletiva

 Todos os municípios participantes
CLASS. NOME CPF STATUS P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL

5 TAUANE CAVALCANTE DINIZ ***.***.633-51 Classificável 468.00 45.20 513.20

6 EMANUELLE ARONOELE DE CASTRO VASCONCELOS ***.***.043-80 Classificável 450.00 25.75 475.75

Odontologia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

 Todos os municípios participantes
CLASS. NOME CPF STATUS P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL

37 EMERSON THALES NOGUEIRA OLIVEIRA ***.***.173-27 Classificável 450.00 48.75 498.75

38 NAGLIA JOSELENE FERREIRA ALMEIDA ***.***.853-20 Classificável 486.00 11.08 497.08

39 MARIA EDUARDA REBOUÇAS MOURA ***.***.543-45 Classificável 486.00 10.88 496.88

40 ANA PAULA VIANA SILVA ***.***.943-51 Classificável 468.00 26.75 494.75

41 JULIA DANIELLY DE ARAUJO MOTA ***.***.293-98 Classificável 468.00 23.78 491.78

42 ANA CATARINA TOMAZ SOARES ***.***.103-80 Classificável 450.00 33.89 483.89

43 FRANCISCO CÁSSIO BEZERRA SOUZA ***.***.093-88 Classificável 468.00 14.62 482.62

44 MARIA EDUARDA TEIXEIRA DUARTE ***.***.823-24 Classificável 468.00 0.00 468.00

45 AUGUSTO ALEXANDRE TAVARES NETO ***.***.764-93 Classificável 450.00 17.73 467.73

46 ALEXANDRE MAGNO MAIA PORTO FILHO ***.***.563-36 Classificável 450.00 16.07 466.07

47 ANTONIO XAVIER JUNIOR ***.***.213-70 Classificável 450.00 12.01 462.01

Odontologia - Componente Hospitalar ESP - RM em cuidado cardiopulmonar

HM/Cardiopneumologia - Fortaleza
CLASS. NOME CPF STATUS P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL

3 JAIRO LIMA FERNANDES ***.***.713-08 Classificável 540.00 22.71 562.71

4 KAMILA FRANÇA PIMENTEL ***.***.873-92 Classificável 504.00 43.50 547.50

5 RACHEL VIANA LIMA ***.***.273-64 Classificável 486.00 23.31 509.31

6 PAULA ALVES SOARES ***.***.313-47 Classificável 450.00 31.41 481.41

7 LUCAS DA SILVA LOPES ***.***.863-40 Classificável 468.00 0.00 468.00

8 WELLYSON MARTINS ***.***.723-13 Classificável 450.00 0.00 450.00

Odontologia - Componente Hospitalar ESP - RM em pediatria

HIAS/Pediatria - Fortaleza
CLASS. NOME CPF STATUS P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL

3 ERIKA QUEIROGA RAMALHO ***.***.013-08 Classificável 594.00 28.77 622.77

4 NATALIA AGUIAR RODRIGUES ***.***.463-46 Classificável 594.00 8.83 602.83

5 LIVIA MARINHO VERAS ***.***.113-79 Classificável 558.00 33.97 591.97

6 VANESSA  MOURA SARAIVA ***.***.843-03 Classificável 540.00 10.29 550.29

7 RAYSSA OLIVEIRA DA SILVEIRA ***.***.363-37 Classificável 504.00 38.33 542.33

8 LUCAS MACHADO DA SILVA ***.***.767-09 Classificável 504.00 37.41 541.41

9 WENDY HONORIO DE BRITO ***.***.033-41 Classificável 504.00 32.69 536.69

10 LÍ­VIA RODRIGUES PEREIRA GILDO ***.***.623-67 Classificável 504.00 32.10 536.10

11 LIA DE VASCONCELOS ROCHA ***.***.123-05 Classificável 522.00 10.00 532.00

12 BRUNA DAMASCENO SÁ ***.***.463-05 Classificável 504.00 20.87 524.87

13 JESSICA DE SOUZA MONTE ***.***.633-59 Classificável 504.00 20.72 524.72

14 FRANCISCA MARÍLIA CRUZ BRASILEIRO ***.***.343-61 Classificável 504.00 16.23 520.23

Odontologia - Componente Hospitalar ESP - RM em urgência e emergência

IJF/Urgência e Emergência - Fortaleza
CLASS. NOME CPF STATUS P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL

3 MARIA EDUARDA GOMES BATISTA ***.***.784-12 Classificável 468.00 46.00 514.00

4 ANA CLARA ROBERTO RAMALHO DE ANDRADE ***.***.594-02 Classificável 468.00 37.80 505.80

5 ANA CAROLINA AMORIM DE SOUSA LOPES ***.***.584-02 Classificável 486.00 13.97 499.97

6 JANIA ANDREZA LEITE BRAGA ***.***.704-89 Classificável 450.00 28.82 478.82

Odontologia - Componente Hospitalar HGF - RU em Cirurgia Bucomaxilofacial
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HGF
CLASS. NOME CPF STATUS P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL

3 CAIO FEITOSA DOS SANTOS ***.***.085-56 Classificável 666.00 30.25 696.25

4 RENATA MIRANDA NOGUEIRA ***.***.043-20 Classificável 612.00 56.00 668.00

5 EMANOEL ITALO DE ALMEIDA SILVA ***.***.043-24 Classificável 630.00 37.70 667.70

6 RILDENSON MOURA PEREIRA ***.***.183-06 Classificável 630.00 35.20 665.20

7 FRANCISCA THAINA MACHADO MAGALHAES ***.***.103-86 Classificável 630.00 18.11 648.11

8 TAINAR MATOS DOS SANTOS ***.***.164-07 Classificável 612.00 31.86 643.86

9 JÉSSICA HOLANDA DUARTE ***.***.453-50 Classificável 612.00 15.53 627.53

10 CARLOS MARQUES DA SILVA JUNIOR ***.***.065-73 Classificável 612.00 8.53 620.53

Odontologia - Componente Hospitalar HGF - RU em Odontologia Hospitalar

HGF
CLASS. NOME CPF STATUS P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL

4 NATALIA AGUIAR RODRIGUES ***.***.463-46 Classificável 594.00 8.83 602.83

5 KÉVEN FILIPE RODRIGUES CRUZ ***.***.053-43 Classificável 576.00 21.03 597.03

6 LIVIA MARINHO VERAS ***.***.113-79 Classificável 558.00 33.97 591.97

7 PEDRO ALVES DE SOUZA NETO ***.***.253-07 Classificável 522.00 63.30 585.30

8 ANTÔNIO DE OLIVEIRA FILHO ***.***.873-63 Classificável 558.00 25.89 583.89

9 LEONARDO MARINHO VASCONCELOS ***.***.413-60 Classificável 540.00 23.98 563.98

10 NAIARA FERREIRA DE OLIVEIRA ***.***.193-25 Classificável 522.00 41.14 563.14

11 ROBERTA NAYARA FREIRE ROCHA ***.***.513-94 Classificável 540.00 23.07 563.07

12 GABRIELA DA SILVA LEMOS ***.***.313-82 Classificável 522.00 37.92 559.92

13 MARIA RENATA MARQUES DO NASCIMENTO ***.***.343-63 Classificável 522.00 23.59 545.59

15 RAYANNE SALDANHA MARANHÃO ***.***.433-50 Classificável 522.00 10.50 532.50

Odontologia - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - RU em cirurgia e traumatologia bucomaxilofacial

HUWC-UFC/Hospital Universitário Walter Cantídio - Fortaleza
CLASS. NOME CPF STATUS P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL

3 EMANOEL ITALO DE ALMEIDA SILVA ***.***.043-24 Classificável 630.00 37.70 667.70

4 RILDENSON MOURA PEREIRA ***.***.183-06 Classificável 630.00 35.20 665.20

5 LYA HELLEN SILVA DE ARAÚJO ***.***.203-97 Classificável 612.00 42.60 654.60

6 FRANCISCA THAINA MACHADO MAGALHAES ***.***.103-86 Classificável 630.00 18.11 648.11

7 TAINAR MATOS DOS SANTOS ***.***.164-07 Classificável 612.00 31.86 643.86

8 JÉSSICA HOLANDA DUARTE ***.***.453-50 Classificável 612.00 15.53 627.53

9 CARLOS MARQUES DA SILVA JUNIOR ***.***.065-73 Classificável 612.00 8.53 620.53

Odontologia - Componente Hospitalar IJF - RU em Cirurgia e Traumatologia Bucomaxilofacial

IJF/Urgência e Emergência - Fortaleza
CLASS. NOME CPF STATUS P. OBJETIVA P. TÍTULOS FINAL

3 CAIO FEITOSA DOS SANTOS ***.***.085-56 Classificável 666.00 30.25 696.25

4 RENATA MIRANDA NOGUEIRA ***.***.043-20 Classificável 612.00 56.00 668.00

5 EMANOEL ITALO DE ALMEIDA SILVA ***.***.043-24 Classificável 630.00 37.70 667.70

6 RILDENSON MOURA PEREIRA ***.***.183-06 Classificável 630.00 35.20 665.20

7 LYA HELLEN SILVA DE ARAÚJO ***.***.203-97 Classificável 612.00 42.60 654.60

8 FRANCISCA THAINA MACHADO MAGALHAES ***.***.103-86 Classificável 630.00 18.11 648.11

9 TAINAR MATOS DOS SANTOS ***.***.164-07 Classificável 612.00 31.86 643.86

10 JÉSSICA HOLANDA DUARTE ***.***.453-50 Classificável 612.00 15.53 627.53

11 CARLOS MARQUES DA SILVA JUNIOR ***.***.065-73 Classificável 612.00 8.53 620.53

17/01/2023 - Página 2 de 2


